
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 7 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 24055

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
78

04

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

7804 Anuncio de adjudicación de la Subdirección General de Oficialía Mayor.
Objeto: Servicio de Seguridad y Vigilancia de los locales ocupados por
las  Inspecciones  Provinciales  de  Trabajo  y  Seguridad  Social  en
Albacete,  Ciudad  Real  y  Toledo.  Expediente:  1467/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Oficialía Mayor.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Oficialía

Mayor.
c) Número de expediente: 1467/2010.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de Seguridad y Vigilancia de los locales ocupados por

las Inspecciones Provinciales de Trabajo y Seguridad Social en Albacete,
Ciudad Real y Toledo.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79710000 (Servicios de seguridad).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22 de julio de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 124.000,00 euros. Importe total:
146.320,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de enero de 2011.
b) Contratista: Esabe Vigilancia, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 106.106,00 euros. Importe

total: 125.205,08 euros.

Madrid, 3 de marzo de 2011.- Subdirector General de la Oficialía Mayor.
ID: A110015344-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-04T22:39:55+0100




